
0:6 1:6

0:6 1:6

1:6 0:6

6:4 3:6

2:6 2:6

1

2

3

4

1

2

3

4

E

Arras

Feder Mart in

Schnabl

Schmidt R.

Deiß H.

Schnabl

Schmidt R.

Sonnentag

Schmeiser R.

1 1

5

5

1

4

1

5 4

0:1

0:1

1:6

1:5

0:2

1:7

2:5

2:3

1:0

1.

2.

3.

4.

5.

FA Göppingen 16:410

SC W eiler II

TTV Zell II

TV Unterböhringen

TSV Heiningen II

10

10

10

10

15:5

14:6

7:13

6:14

Kein Bein auf den Boden brachte auch die 3. Mannschaft-in ihrer vorläufig letzten

E Zimmermann B. 4 0:4

E

E

Sonnentag

Zimmermann B.

4

5

3:2

2:4

Saison-und blieb am Ende leider nur Letzter der Tabelle.

Vorrunde Rückrunde

VORRUNDE RÜCKRUNDESPIELE BILANZ BILANZSPIELEPLATZ PLATZ

ErgebnissePlatz Verein Spie le Punkte

ABSCHLUSS-TABELLE SENIOREN KREISKLASSE

47. SAISON SPIELJAHR 2011/12

---- ----6. TG Donzdorf III 10 2:18


